Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: terça-feira, 23 de novembro de 2021 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XIV - Edição 3212 14

(assinado digitalmente)

RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor de Processamento de Feitos Administrativos

PORTARIA Nº 2315, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2021.

O Diretor de Processamento de Feitos Administrativos da Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça do
Estado do Amazonas, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO a informação prestada pela SECOP/Divisão de Contratos e Convênios (Id. 0381565), bem como o Despacho

SECGAD (Id. 0381620), constantes  no Processo Administrativo nº 2021/000013214-00,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores Ricardo Corrêa da Costa e Nilson Monteiro de Oliveira, como Fiscal eSuplente, respectivamente, a fi m
de acompanharem a execução do Contrato Administrativo nº 035/2021-FUNJEAM,celebrado entre esta Corte de Justiçae a Empresa
MULTIPLUS APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI-EPP.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

(assinado digitalmente)

RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor de Processamento de Feitos Administrativos

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIAS

PORTARIA Nº. 119/2021 - SEGEP/DVPROVMP

A Diretora da Divisão de Provimento e Movimentação de Pessoas, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela

Resolução n.º 05, de 8 de julho de 2021.

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 2021/000021938-00.

RESOLVE,

RETIFICAR os termos da Portaria nº 110/2021 - SEGEP/DVPROVMP, de 16 de novembro de 2021, que passa a vigorar com

a seguinte redação:

LOTAR o servidor RAUL PINHEIRO CASTELLO BRANCO, Auxiliar Judiciário - Apoio Administrativo: Agente Judiciário - Interior,

para desenvolver as funções de seu cargo na 2ª Vara da Comarca de Itacoatiara (CIITAC/2V), a contar de 16/11/2021, cessando os
efeitos da Portaria nº 003/2021, de 05/08/2021, que o colocou à disposição da Secretaria de Gestão de Pessoas (ADSEGEP).

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

Manaus, 22 de novembro de 2021.

(assinado digitalmente)

JUSSARA FERREIRA BARRONCAS DE ASSUNÇÃO
Diretora da Divisão de Provimento e Movimentação de Pessoas

PORTARIA Nº. 120/2021 - SEGEP/DVPROVMP

A Diretora da Divisão de Provimento e Movimentação de Pessoas, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela

Resolução n.º 05, de 8 de julho de 2021.

CONSIDERANDO os Processos Administrativos nº 2021/000022526-00 e nº 2021/000015172-00.

RESOLVE,

LOTAR o servidor LEONARDO FURTADO MARTINS, Analista Judiciário (Direito), para desenvolver as funções de seu cargo no

Gabinete do Excelentíssimo Desembargador Cláudio César Ramalheira Roessing (GABDCCRR/TJ), a contar de 23/11/2021,
cessando os efeitos da Portaria nº 37/2021 - SEGEP/DVPROVMP, de 08/09/2021, que o lotou no Secretaria da 1ª Câmara Criminal
(SCCCM1/TJ).